[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________            _____________________________
18.11.2021                                                                                                       № 241
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 20.09.2021 №199 «О включении имущества в реестр объектов Усть-Ницинского сельского поселения, имеющих признаки бесхозяйного»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.08.2019 № 184-НПА «Об утверждении Порядка выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района (с имен.  от 24.03.2020 № 58-НПА, от 19.08.2021 №169-НПА), Уставом Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 20.09.2021 №199 «О включении имущества в реестр объектов Усть-Ницинского сельского поселения, имеющих признаки бесхозяйного» следующие изменения:
        1.1. Постановление дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:                       «1.1 Утвердить реестр объектов недвижимости, имеющих признаки бесхозяйного имущества с учетом объектов, включенных Постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.09.2020 №178 «О включении имущества в реестр объектов Усть-Ницинского сельского поселения, имеющих признаки бесхозяйного» (Прилагается).
2. Опубликовать данное Постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                         А.С. Лукин
Приложение к Постановлению

администрации Усть-Ницинского

сельского поселения

от 18.11.2021 №241
                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ:
                                                                 Глава Усть-Ницинского

  сельского поселения

  ________А.С. Лукин
«18» ноября 2021г.

Реестр объектов недвижимости, имеющих признаки бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Ориентировочные сведения об объекте (год постройки, технические характеристики, площадь)
	Заявитель (для физических лиц- ФИО, для юридических лиц- наименование организации)
	Основание внесения объекта в данный реестр
	Дата внесения объекта в данный реестр
	ФИО должностного лица, внесшего объект в данный реестр
	Примечания

	 1
	Земельный участок
	 с.Краснослободское, ул.Ленина,22
	Площадь - 1611 кв.м.

КН : 66:24:2401001:578
	Судакова К.Г.
	Постановление № 178 от 30.09. 2020 Администрации Усть-Ницинского сельского поселения
	30.09. 2020
	 Волкова Л.В.- специалист I категории
	 Постановление от 30.09. 2020 №178

	 2
	Административное здание
	 с.Краснослободское, ул.Ленина,22
	Здание кирпичное;

Год постройки- 1975г.; этажность- 2 этажа.

Площадь – 841,8 кв.м.;

КН : 66:24:2401001:304
	Судакова К.Г.
	Постановление № 178 от 30.09. 2020 Администрации Усть-Ницинского сельского поселения
	30.09. 2020
	 Волкова Л.В.- специалист I категории
	Постановление от 30.09. 2020 №178

	 3
	Здание
	с.Липчинское, ул.Декабристов, д.46
	Здание кирпичное;

Год постройки- 1977г.; этажность- 2 этажа.

Площадь – 407,4 кв.м.

КН : 66:24:3001001:399
	Лукин А.С.
	Постановление № 199 от20.09. 2021 Администрации Усть-Ницинского сельского поселения
	20.09. 2021
	 Мочалова О.В.- ведущий специалист
	Постановление от 20.09. 2021 №199

	4
	Здание
	 с.Липчинское, ул.Декабристов, д.47
	Здание кирпичное;

Год постройки- 1977г.; этажность- 2 этажа.

Площадь – 512,8 кв.м.;

КН : 66:24:3001001:410
	Лукин А.С..
	Постановление № 199 от 20.09. 2021 Администрации Усть-Ницинского сельского поселения
	20.09. 2021
	 Мочалова О.В.- ведущийспециалист
	Постановление от 20.09. 2021 №199